
RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA
Skola ar vācu valodas un kultūras tradīcijām.

Skolotājs, kas mācās un māca citus.
Skolēns, kurš 9. vai 12.klases noslēgumā zina savus mērķus.

Informācija par iestājpārbaudījumiem 
un RVVĢ piedāvājumu 2024./25.m.g.

2024.gada 6.martā



RVVĢ piedāvā:
Licencētu vispārējās pamatizglītības programmu ar paaugstinātiem 

sasniedzamajiem rezultātiem svešvalodā

• Palielināts stundu skaits:

svešvaloda, matemātika

• Optimāls sadalījums pa mācību gadiem 

• Inženierzinības + dizains un tehnoloģijas 

• Teātra māksla + literatūra

• Veselība un fiziskās aktivitātes – 7.klasēs 3 stundas, 8. un 9. klasē –
2 stundas. 

Plašs ārpusstundu aktivitāšu piedāvājums



7.klase 

(stundas 

nedēļā)

8.klase 

(stundas 

nedēļā)

9.klase 

(stundas 

nedēļā)

Kopā

7.-9.klasē

(+ paliel.st.skaits)

Latviešu valoda 3 3 3 9

Svešvaloda 1 4 4 5 13 (+4)

Svešvaloda 2 2 2 2 6

Sociālās zinības 1 2 3

Vēsture 2 2 2 6

Vizuālā māksla 2 2 

Mūzika 1 1 1 3

Literatūra 2 2
3 7

Teātra māksla



7.klase 

(stundas 

nedēļā)

8.klase 

(stundas 

nedēļā)

9.klase 

(stundas 

nedēļā)

Kopā

7.-9.klasē

Ķīmija 2 2 4

Fizika 2 2 4

Bioloģija 2 2 2 6

Ģeogrāfija 2 2 1 5 

Matemātika 5 6 6 17 (+2)

Sports un veselība 3 2 2 7
Dizains un 

tehnoloģijas
2

2 4
Inženierzinības

Datorika 2 1 1 4



RVVĢ piedāvājums. Otrā svešvaloda

Iespēja uzsākt vācu valodu kā otro svešvalodu 

(bez priekšzināšanām), papildus apmeklējot 

fakultatīvās nodarbības

Mērķis – 9.klasi beidzot, iegūts paredzētais 

līmenis otrajā svešvalodā, lai 10.klasē var 

turpināt kopā ar visiem.



Uzņemšana 7.klasēs

Vienots MATEMĀTIKAS iestājeksāmens visās 

Rīgas valsts ģimnāzijās

27.04.2024.

Programma un sīkāka info (t.sk. ilgums) – mēnesi pirms eksāmena, 

RD tīmekļvietnē, kopija – RVVĢ tīmekļvietnē



Uzņemšana 7.klasēs

RVVĢ – SVEŠVALODAS 
(vācu/angļu – 1.svešvaloda 7.-9.klasē)

27.04.2024.

Programma un parauguzdevumi – no 18.03. RVVĢ mājas 

lapā.

Paredzēts starpbrīdis starp daļām.



Uzņemšana 7.klasēs

Konkursa kārtībā:

• Iegūtā punktu summa iestājeksāmenā (kārtotas abas 

daļas)

• Vienādu punktu skaita gadījumā – labāks rezultāts 

svešvalodā. Ja arī tur vienāds punktu skaits, tad kārtota 

vācu valoda



Uzņemšana 7.klasēs

Reģistrēšanās un norises vieta

• reģistrācija RD tīmekļvietnē 6.04. - 20.04. (plkst. 9:00 !) 

matemātikai

RVVĢ tīmekļvietnē - svešvalodai

• norises vieta – pēc skolēna izvēles un tur, kur ir brīvas 

vietas matemātikā, svešvaloda - RVVĢ



Uzņemšana 7.klasēs

• Eksāmenu rezultātu saņemšana 5 darba dienu 

laikā (kodu lapiņas!)

• Reģistrācija KONKURSAM izvēlētajā skolā/skolās –

skolu mājas lapās (datumi tiks precizēti)

• Rezultāti par uzņemšanu un skolas izvēle 

(piekrišana vienā skolā/atteikums pārējās)

Dokumentu iesniegšana (pēc liecības saņemšanas, 

norādītajos datumos – jūnija sākums)



Uzņemšana 7.klasēs

Papildu nosacījumi

Nosaka RD:

• Sekmīgi vērtējumi gadā visos mācību priekšmetos

• Latviešu valodā gadā – vismaz 5 balles
Tiek izvērtēts, iesniedzot dokumentus.

Neatbilstības gadījumā ieteikums mācīties tiek anulēts

Nosaka RVVĢ:

Svešvalodu daļā – vismaz 50%


